
Międzynarodowy zjazd Europejskiego Stowarzyszenia Studentów
Farmacji (EPSA)

Od 2 do 8 sierpnia 2016 roku, po raz pierwszy w Białymstoku, odbędzie się EPSA Summer University – czyli
Międzynarodowy zjazd Europejskiego Stowarzyszenia Studentów Farmacji (EPSA). Na konferencję przyjadą studenci z 25
Państw Europy, aby doskonalić swoje umiejętności oraz zacieśnić i nawiązać nowe znajomości.



Summer University to projekt łączący naukę i wypoczynek. Ma nieco odmienny
charakter niż typowa konferencja naukowa. Na uczestników będą czekać warsztaty
oraz treningi prowadzone przez doświadczonych prelegentów. W ramach aktywnego
odpoczynku po części edukacyjnej, studenci będą mieli okazję odwiedzić między innymi
Białowieski Park Narodowy oraz spróbować smaków regionalnej kuchni podlaskiej.  W
ramach wydarzenia zostanie przeprowadzona kampania społeczna, której zadaniem
jest podniesienie świadomości społeczeństwa w zakresie higieny.

Tematem  tegorocznego wydarzenia jest  Farmaceuta – bohater o tysiącu twarzach.
Chcemy zwrócić  uwagę na multidyscyplinarność tej grupy zawodowej. Większość osób
błędnie uważa, że magister farmacji wykonuje swoją pracę wyłącznie w aptece.
Niejeden z nich pracuje w różnych miejscach, jednak wszystkim przyświeca jeden cel –
nieść pomoc oraz podnosić jakość życia pacjentów. Farmaceuta to taki bohater ratujący
zdrowie człowieka. Prócz posiadanej wiedzy powinien wykazywać się
odpowiedzialnością oraz odwagą, jak na bohatera przystało. Nie należy jednak
zapominać, że każdy farmaceuta to także przyjaciel, który tak samo jak każdy z nas
patrzy, myśli i czuje. „Podczas tegorocznego wydarzenia chcemy podkreślić rolę
farmaceuty w służbie zdrowia w świetle zbliżających się zmian zwłaszcza tych,
dotyczących wprowadzenia opieki farmaceutycznej. Farmaceuta to osoba
odpowiedzialna, dokładna i komunikatywna, poddana wymogowi ciągłego pogłębiania
wiedzy oraz dzielenia się nią z innymi. Są to cechy, które doskonale identyfikują naszą
grupę zawodową. Summer University to doskonała okazja aby je podkreślić i
doskonalić, dlatego to wydarzenie ma dla nas tak szczególne znaczenie” wyjaśnia
Adam Kazberuk, magister farmacji, Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego
18th EPSA SU 2016.

 

18th EPSA SU 2016 organizowane jest przez Zespół Sekcji Studenckich Polskiego
Towarzystwa Farmaceutycznego Młoda Farmacja.

Kontakt w sprawie informacji o kongresie: Sebastian Płatkowski -
Wiceprzewodniczący ds. Wewnętrznych tel. 724 485  526

Patronat:

ü  Fundacja im. Lesława A. Pagi objęła patronatem 18th European Pharmaceutical
Students’ Assocciation Summer University

 

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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